
 

COMUNE DI PANNI 
PROVINCIA DI FOGGIA 

Piazza Matteotti, 2  -  Tel. 0881.965039 – Fax 0881.965505   -   e-mail: protocollo@comune.panni.fg.it   -   
www.comune.panni.fg.it 

 

  

REG.GEN. ORD: N. 1 
 

ORDINANZA DEL SINDACO 
N. 1  DEL 11-01-2025 

 
 

Oggetto:  CHIUSURA SCUOLE CAUSA NEVE. 

 
 

IL SINDACO 
 
Visto che nella mattinata di lunedì 13.01.2025, sono previste nevicate che 
potrebbero interessare l’intero territorio comunale; 

Considerato che a causa di tali condizioni meteorologiche si potrebbero 
formare lastre di ghiaccio sulle strade urbane ed extraurbane tale da 
rendersi necessario ed urgente provvedere, in via precauzionale, alla 
chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio 
comunale, al fine di tutelare l'incolumità fisica di tutti gli utenti scolastici; 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere in via precauzionale alla chiusura 
delle scuole di ogni ordine e grado presenti sul territorio comunale per il 
giorno 13.01.2025, in attesa di verificare l'evoluzione delle condizioni 
meteorologiche; 

Visto l'art. 54 della D. Lgs. n. 267 del 18.06.2000; 

ORDINA 

La chiusura in via precauzionale di tutte le scuole di ogni ordine e grado 
presenti sul territorio comunale per il giorno 13.01.2025, al fine di tutelare 
l'incolumità fisica di tutti gli utenti scolastici. 

DISPONE 

La notifica della presente al Dirigente Scolastico Provinciale di Foggia, al 
Dirigente dell'Istituto Comprensivo di Bovino e all'Ufficio Territoriale del 
Governo di Foggia.  
 
 
 
 

 
 

IL SINDACO 
 F.to Agr.co AMEDEO DE COTIIS 
 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
P
A
N
N
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
0
0
0
0
0
8
8
 
D
E
L
 
1
1
-
0
1
-
2
0
2
5


